淡江大學學校財團法人淡江大學 函(稿)…………………………………裝…………………………………訂………………………………線…………………………………

	檔　　號：
保存年限：

校址：251301新北市淡水區英專路151號
聯絡人：            傳真：（ ）
電話：（ ）
繕打         繕校          用印
承辦人	系所(組)主管	單位秘書	一級主管
秘書處
國際事務副校長	行政副校長	學術副校長
校   長

	批示

郵遞區號：
地址：
受文者：淡江大學郵局
	發文日期：
發文字號：
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：
	承辦單位：
創稿日期：
創稿字號：
併總收文號：總收字第                 號
權責編號：0110026
決行層級：V一級主管
□國際事務副校長
□行政副校長□學術副校長
□校長

主旨：本校○○○(單位名稱)擬於貴局申請開立帳戶，請惠予辦理。
說明：旨揭單位為順利推展業務，避免個人與單位財務混淆，申請開立「○○○」帳戶，由○○○擔任帳戶代表人，親至貴局臨櫃辦理。

正本：淡江大學郵局
副本：本校○○○(單位名稱)○○○(帳戶代表人職稱)

校  長   葛   ○  ○

簽辦單
	主旨

	承辦單位

	創稿字號
	  字第  號

	會辦單位
	1

	2

	3

	4

	5

	6

註：簽辦單如不敷使用請再加頁。
第2頁 共3頁

淡江大學

學校財團法人淡江大學

函

(

稿

)

第

1

頁

共

2

頁

…………………………………

裝

…………………………………

訂

………………………………

線

…………………………………

®Õ§}¡G

2513

01

·s¥_¥«²H¤ô°Ï

­^±M¸ô

151

¸¹

Ápµ¸¤H¡G

¶Ç¯u¡G¡]

¡^

¹q¸Ü¡G¡]

¡^

Âµ¥´

Âµ®Õ

¥Î¦L

承辦人

系所

(

組

)

主管

單位秘書

一級主管

秘書

處

國際事務副校長

行政副校長

學術副校長

校

長

批示

郵遞區號：

地址：

受文者：

淡江大學郵局

µo¤å¤é´Á¡G

µo¤å¦r¸¹¡G

³t§O¡G

±Kµ¥¤Î¸Ñ±K±ø¥ó©Î«O±K´Á­­¡G

ªþ¥ó¡G

©Ó¿ì

³æ¦ì¡G

³Ð½Z¤é´Á¡G

³Ð½Z¦r¸¹¡G

¨ÖÁ`¦¬¤å¸¹¡GÁ`¦¬¦r²Ä

¸¹

Åv³d½s¸¹¡G

0110026

¨M¦æ¼h¯Å¡G

V

¤@¯Å¥DºÞ

¡¼

°ê»Ú¨Æ°È°Æ®Õªø

¡¼¦æ¬F°Æ®Õªø¡¼¾Ç³N°Æ®Õªø

¡¼®Õªø

¥D¦®¡G

¥»®Õ

¡³¡³¡³

(

³æ¦ì¦WºÙ

)

ÀÀ©ó¶Q§½

¥Ó½Ð

¶}¥ß±b¤á¡A½Ð

´f

¤©

¿ì

²z

¡C

»¡©ú¡G

¦®´¦³æ¦ì

¬°¶¶§Q±À®i

·~°È¡AÁ×§K­Ó¤H»P³æ¦ì°]°È²V²c¡A

¥Ó½Ð¶}¥ß¡u¡³¡³¡³¡v

±b¤á¡A

¥Ñ¡³¡³¡³¾á¥ô±b¤á¥Nªí¤H

¡A

¿Ë¦Ü¶Q§½Á{Âd¿ì²z

¡C

ÀÉ

¸¹¡G

«O¦s¦~­­

¡G

淡江大學 學校財團法人淡江大學   函 ( 稿 )   第 1 頁   共 2 頁

………………………………… 裝 ………………………………… 訂 ……………………………… 線 …………………………………

  校址： 2513 01 新北市淡水區 英專路 151 號   聯絡人：              傳真：（   ）   電話：（   ）   繕打           繕校            用印   承辦人   系所 ( 組 ) 主管   單位秘書   一級主管   秘書 處   國際事務副校長   行政副校長   學術副校長     校     長

批示

郵遞區號：     地址：   受文者： 淡江大學郵局

發文日期：   發文字號：   速別：     密等及解密條件或保密期限：   附件：    承辦 單位：   創稿日期：   創稿字號：   併總收文號：總收字第                   號   權責編號： 0110026   決行層級： V 一級主管   □ 國際事務副校長   □行政副校長□學術副校長   □校長

主旨： 本校 ○○○ ( 單位名稱 ) 擬於貴局 申請 開立帳戶，請 惠 予 辦 理 。   說明： 旨揭單位 為順利推展 業務，避免個人與單位財務混淆， 申請開立「○○○」 帳戶， 由○○○擔任帳戶代表人 ， 親至貴局臨櫃辦理 。

檔    號：   保存年限 ：